
HEVES MEGYE 
FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi   
üléséről. 

 
Ideje:       2018. május 17-én 10:00 óra 
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzata 2018. évi Közbeszerzési 
Tervének módosítására. 
Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 
 

2. Javaslat Füzesabony Város Közbeszerzési Szabályzatának módosítására.  
 Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 
 
3. Javaslat pályázat benyújtására a WIFI4EU programra. 
 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

53/2018. (V.17.) 
Füzesabony Város Önkormányzata 2018. évi Közbeszerzési 
Tervének módosítása. 

54/2018. (V.17.) Füzesabony Város Közbeszerzési Szabályzatának 
módosítása. 

55/2018. (V.17.) Pályázat benyújtása a WIFI4EU programra. 

 

Füzesabony, 2018. május 23. 

 
________________________________     _____________________________ 
                   dr. Bán János                                     Nagy Csaba 
    aljegyző      polgármester 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi   

üléséről. 
 
Ideje:       2018. május 17-én 10:00 óra 
 
Jelen vannak:   Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester,      

dr. Gondos István képviselő, Kovácsné Szűcs Noémi 
képviselő, Ragó Attila képviselő, Sipos Attila képviselő, 
Veres Attila képviselő 

 
Nem jelent meg:  Balsai Tamás képviselő, Tóthné Veres Noémi képviselő, 
 
Hivatalból jelen van:     dr. Bán János aljegyző, Schmetzné dr. Balogh Szilvia                     

jogi- és igazgatási irodavezető, Gombos Imréné mb. 
gazdálkodási irodavezető 

 
Jegyzőkönyvvezető:  Hegedűs Szilvia 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket 
és a Városi Televízió nézőit.  
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 7 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.  
Az SZMSZ rendelkezései alapján került összehívásra a mai rendkívüli                           
képviselő-testületi ülésünk, amelynek anyagát írásban elektronikus úton megküldtük.  
 
Aki egyetért a napirendi pontok megtárgyalásával kérem szavazzon! Megállapítom, 
hogy a képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 7 igen szavazattal 
egyhangúlag elfogadta.  
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat Füzesabony Város Önkormányzata 2018. évi Közbeszerzési 
Tervének módosítására. 

 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezetőt, hogy 
tájékoztasson a napirendről! 
 
 
 
 



Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető: 
A képviselő-testület eredményesen pályázott a Pöttöme Bölcsődének a felújítására.                     
Ez a tervezett beruházás értékét tekintve közbeszerzés köteles, ezért a közbeszerzés 
szabályszerű lefolytatásához ezt a közbeszerzést a Közbeszerzési Tervünkbe szükséges 
beépíteni. 
A 3. sorszám alatt feltüntetésre került az önkormányzati Közbeszerzési Terv                        
2018. évi tervezetében a Pöttömke Bölcsőde felújítása, amely a nyílászárók cseréjét, 
tetőcserét, külső hőszigetelést és a szociális blokknak a felújítását tartalmazza.  
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot! 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

53/2018. (V.17.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. évi Közbeszerzési 
Tervének 1.sz. módosítását megtárgyalta és azt az 1. sz. melléklet szerinti tartalommal 
elfogadta. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 
2. Javaslat Füzesabony Város Közbeszerzési Szabályzatának módosítására.  
 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Megkérem Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezetőt, hogy 
tájékoztasson a napirendről! 
 
Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető: 
Az előző testületi ülésen már behoztuk a Közbeszerzési Szabályzatnak az 
aktualizálását az elektronikus közbeszerzési rendszer bevezetése apropóján. 
A közbeszerző további módosítást javasol még a Közbeszerzési Szabályzatba, amely 
módosítás a záró rendelkezések előtt a 7. alfejezetben került beépítésre. 
Itt az elektronikus közbeszerzési rendszerrel kapcsolatos előírások kerültek rögzítésre, 
mind a közbeszerzők részéről, mind a hivatal részéről.  
Azok a munkakörök lettek benne nevesítve, akik a közbeszerzési eljárás során 
feladattal vannak ellátva a hivatal részéről, és akiknek ebben közre kell működni.  
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot! 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  



54/2018. (V.17.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közbeszerzési Szabályzat 
módosítását megtárgyalta és azt az 1.sz.melléklet szerinti tartalommal elfogadta. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
3. Javaslat pályázat benyújtására a WIFI4EU programra. 
 Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
Nagy Csaba polgármester: 
Egy közösségi területen lehet kialakítani végpontokat. Ezt a pályázatot az Európai 
Bizottság írta ki. Településünk 4.725.000 forint értékben lenne jogosult utalványra, 
amennyiben sikeresen szerepel a pályázaton. 
Ezt a pályázatot mi beadtuk. Kérem a képviselő társaimat, hogy erősítsék meg 
döntésünket! 

 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatot! 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

55/2018. (V.17.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzata 2018. május 17-i rendkívüli ülésén megtárgyalta az 
Európai Bizottság által kiírt WIFI4EU pályázati lehetőséget, és utólagosan megerősíti 
és jóváhagyja Nagy Csaba polgármester azon döntését, hogy Füzesabony Város 
Önkormányzata képviseletében az online pályázatot benyújtotta. 

 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli, 
nyilvános képviselő-testületi ülést 10:10 órakor bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 

_____________________________         ____________________________ 
                dr. Bán János                                 Nagy Csaba  
           aljegyző          polgármester 


